

	
	
	

		Skip to content

		
		

			



	

		
		

			
	

		
		
			
				

					Nuklono g. 27, Šiauliai, Mob. tel.: +370 676 41208
				

				
	






		
	
	






		


		
	






			


	
					
			

				
				



	
	

		[image: MEDICA-logo_skaidrus][image: ]
	


	
	



			
			
			
			
			

					Gamyba
	Prekės
	Paslaugos
	Sterilizatorių techninės būklės tikrinimas
	Kontaktai
	Toggle website search



	
	
	
		




			

			
			
					

			
		
	
				
	
	

		
		
		
		
							
								Meniu
				Close
						

		
		
		
	


	

			


			


	

			Gamyba
	Prekės
	Paslaugos
	Sterilizatorių techninės būklės tikrinimas
	Kontaktai
	Toggle website search



	
		
		
					
					




	




			
			
		
		



			
			

				



	
	

		
			Egidijaus Navicko įmonė „MEDICA”


			
		
		
	


	
	



	
	

		
		

			
			

				
				


	


	
	
Egidijaus Navicko įmonė „Medica“ – vienintelė odontologinių įrenginių gamintoja Pabaltijo šalyse, aktyviai dirba Lietuvos rinkoje nuo 1991 m., tiekia produkciją į Europos ir NVS šalis.




 „Medica“ – tai nedidelis, bet darbštus ir didelę gamybos patirtį turintis kolektyvas. Odontologinių įrenginių gamybai naudojame gerą techninę bazę, kurią stengiamės nuolat atnaujinti. Tai mums leidžia būti lankstiems ir greitai prisitaikyti prie naujų technologijų tendencijų, rinkos pokyčių bei vartotojų poreikių. 




Mūsų darbo metodas – kompleksinis, įmonės specialistai atlieka visus projektavimo, konstravimo, derinimo, gamybos, tiekimo, montavimo bei priežiūros darbus, tai leidžia mums užtikrinti viso proceso (nuo užsakymo priėmimo, gamybos iki gaminio sumontavimo) aukščiausio lygio kontrolę ir servisą. 




Misija vizija tikslai: Būti žinomu ir patikimu odontologinių įrenginių gamintoju ne tik Lietuvos, bet ir užsienio rinkose. Atsižvelgiant į mūsų pagrindinių klientų gydytojų odontologų poreikius ir lūkesčius, nuolat tobulinti teikiamų produktų ir paslaugų kokybę. Stengtis darbą atlikti greitai ir kokybiškai, kas lemia nuolatinį klientų sugrįžimą. Patikrinti laiko, aukštos kokybės ir komforto klasės „MEDICA” įrenginiai skirti odontologams, vertinantiems patogias darbo priemones ir jaukią darbo aplinką. Originalios idėjos ir praktiški sprendimai suteikia „MEDICA” gaminamiems įrenginiams ilgaamžiškumo ir inovatyvumo. 




Kokybės politika Įmonės kokybės vadybos sistema sertifikuota pagal ISO 13485 standartų reikalavimus. Įmonė sertifikuota odontologinių įrenginių kūrimui, medicinos prietaisų didmeninei bei mažmeninei prekybai, montažui, techniniam aptarnavimui ir remontui. 















	





				
			


			
		


		



	
	

		Prekės
	Odontologinė įranga
	Dezinfekcija ir higiena	Instrumentams
	Specialių sričių
	Paviršiams
	Rankoms



	Šviestuvai
	Sterilizacija
	Kompresoriai
	Mikrovarikliai
	Odontologiniai antgaliai
	Endodontija
	Rentgenologijos įranga
	Atsiurbimo sistemos
	Spintelės
	Odontologinės kėdutės
	Polimerizavimo lempos
	Pūtikliai
	Skaleriai
	Sodapūtės
	Daugiafunkcinis stalelis
	Kita



	


	



	


	

	

	
	
	
		


	
	

		



	
	

					
				Translate


			


							
									

				
							
									

				
							
					

	
		
	


	Norėdami pagerinti jūsų apsilankymą medica.lt, mes naudojame slapukus. Juos galite išjungti savo žiniatinklio naršyklės nustatymuose. Toliau naršydami tinklalapyje, jūs patvirtinate, kad sutinkate naudoti mūsų slapukus.
		
		Privatumo politika	



				

				
			
	


	







	
	

		
			

					Pradžia
	Rekvizitai
	Privatumo politika



			


			
		
			
				E. Navicko įmonė "MEDICA"			


			
	


	




	


	


	
	




















	
		
			
				×
				

			

		

	

	



			
			
				[image: fbpx]
			

			
				
	

























